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God
påske!



KJÆRE LESER

Nå står påsken for døra, og ett er en kald og snørik vinter ser vi 
frem mot våren. Påsken er den eldste kristne høytiden. Over hele 
verden samles mennesker for å høre evangelienes fortelling om 
Jesu lidelse, død og oppstandelse. Mange av oss tar turen til 
fj ells, og forbinder påsken like gjerne med skiturer, kvikklunsj 
og appelsin. Vi har tatt  frem gule kyllinger, påskehare og påske-
egg. Vi hører Påskelabyrinten på P1, og mens radioen fortsett er 
å surre i bakgrunnen ett er endt program, får vi kanskje med oss 
en eller annen radiogudstjeneste eller påskesalme.

Jeg innrømmer det gjerne; min påske er først og fremst preget 
av skiturer og velfylte påskeegg.  (En tradisjon min gamle onkel 
fremdeles holder i hevd, selv om den yngste niesen nærmer 
seg 50). Men, hva handler påsken egentlig om? Påskefeiringen 
har røtt er i både kristen tro og eldgamle vårfestivaler. Kristen-
dommens påske markerer Jesu Kristi oppstandelse. Langfre-
dag døde Jesus på korset for å sone menneskehetens synder. 
Påskemorgen stod han opp fra de døde. En gledens dag som 
gav håp om frelse.  Denne begivenheten er kjernen i påskens 
budskap, som handler om håp, fornyelse og gjenopprett else 
av forholdet mellom Gud og mennesker. 

Samtidig feirer påsken også overgangen fra vinter til vår, og 
mange kulturer har inkludert symboler som egg og harer for å 
representere fruktbarhet og nytt  liv. Slik blir påsken en tid for 
å feire tro, håp, fornyelse og fellesskap, uansett  kulturell eller 
religiøs bakgrunn. Feiringen legemliggjør en universell opti-
misme og en mulighet for å begynne på nytt , preget av glede 
og samhold.

Med dett e ønsker jeg alle ei god påske, og for alle som trenger 
en omstart håper jeg påsken kan hjelpe dere med det, enten 
det er i kirken, i skiløypa eller i stua hjemme.

Hilsen Anne Skaug Nisi, 
leder i Gransherad sokneråd  
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Besøksadresse: Rådhusgata 3, 3674 Notodden
Dekker også  Gransherad og Lisleherad sokn
Åpningstider : Tirs, ons og tors kl. 10.00–15.00

Sokneprest Notodden og Lisleherad
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Spørsmål om gravplassene 
henv. kirkevergens kontor, tlf 350 20 400
Kirkeverge Håvard Russnes tlf. 915 67 600
havard.russnes@notodden.kirken.no

Redaktør dett e nummer 
Sidsel Hellesøy shell@nenett .no
Menighetsbladet utgis:
Medio mars – juni – sept.  og des. 
Opplag: 6200

Forsidebilde: Konfi rmanter
Fotograf: Arnfi nn Halderaker

Kjære leser ................................s. 2

Kirkens Nødhjelp ...................s. 3

Andakt /salme .........................s. 4

Nytt  fra Kirkevergen/                                     
Dugnader ....................................s. 5

Hva skjer i Heddal .................s. 6–7

Hva skjer i Gransherad .......s. 8–9

Hva skjer i Lisleherad ..........s. 10–11

Hva skjer på Notodden ......s. 12–13

Misjonsprosjektene .............s. 14–15

Takk til bidragsytere
/Annonser ..................................s. 16–17

Smått  og stort .........................s. 18

Slekters gang ...........................s. 19

Gudstjenesteliste .................s. 20



To uker før påske går 40 000 bøssebærere ut 
over hele landet i den nest største innsamlings-
aksjonen ett er TV-aksjonen. I Notodden kommu-
ne er innsamlingen lagt til ett ermiddagen tirsdag 
19. mars. Da vil konfi rmanter fra alle de fi re sokna 
våre dra ut med innsamlingsbøsse og banke på 
fl est mulig dører. Det er mulighet for å gi kontan-
ter i bøssen eller gi via Vipps 2426. I fj or ble det 
samlet inn 35 millioner kroner nasjonalt, med 
slagordet «Håp i en dråpe vann»!

Konfi rmantene klare til innsats
Tekst/foto: Arnfi nn Halderaker
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Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i dag, på 
grunn av jordskjelv, tørke, 
flom, krig eller konflikt. 
Støtt Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon og gi vann til 
dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN

Rachelle (15) fi kk vann gjennom Kirkens Nødhjelp
Av Anett e Torjusen Foto: Håvard Bjelland

Vi er i Deir El Ghazal i Libanon, helt på 
grensa til Syria. Kun fj ellene skiller 
landene. Her kunne de se kampene 
pågå mellom IS og libanesiske styr-
ker. Området har vært uten vann i 40 
år, og alt drikkevann kom med laste-
bil en gang i uka. 

Fasteaksjonen gir vann
Rachelle har tatt  oss med på tur opp 
i fj ellene, vi er på 1300 meter over 
havet. Turen er ikke tilfeldig valgt, for 
Rachelle vil nemlig vise oss en vann-
tank på 800 000 liter som gir vann 
til landsbyen og de nesten tre tusen 
mennesker som bor der. Vanntanken 
er bygd med midler fra Kirkens Nød-
hjelps fasteaksjon. Siden 2020 er det 
blitt  bygd solcellepanel, vanntank og 
koblet til vannrør som forsyner lands-

byen med rent drikkevann. 
– Vannet har vært helt avgjørende 
for landsbyen min, forteller hun. 

Et land i mange kriser
Libanon står i mange kriser, og spesi-
elt ungdom som Rachelle får føle det 
på kroppen. 
– Det er vanskelig for alle, men det 
vondeste er at det ikke er noen frem-
tid for oss her. Vi unge må reise ut for 
å få jobb.
I 2019 kollapset økonomien i landet, 
folk mistet alle sparepengene sine 
og det off entlige tjenestetilbudet 
krasjlandet. Så kom covid og nå ligge 
hele landet med brukket rygg. Ar-
beidsledigheten er skyhøy, helsetil-
budet elendig, og unge velutdannede 
fl ykter fra landet. 

– Jeg vil være her i Libanon sammen 
med familien min, men jeg har nok ikke 
noe valg. Skal jeg få meg en jobb, så må 
jeg reise ut. For Rachelle er helt be-
stemt på at hun skal få seg utdannelse. 

Fra knusktørr jord til frodig hage
15-åringen bor sammen med mamma, 
pappa, to brødre og farmor. Vannan-
legget har endret mye.
– Vi har fått en egen hage hvor vi nå 
dyrker tomater, agurk, nektarin, druer, 
aubergine, har mandeltrær og fiken, for-
teller hun. Se her, nå kan jeg også vanne, 
sier hun, og setter på vannslangen og gir 
den tørre jorda etterlengtet vann.
– Det blir fort tørt her, så det at vi kan 
vanne, betyr jo alt. 
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ANDAKT

”Når noko verkar for godt 
til å vera sant, så er det 
oft ast det”, lyder eit av fa-
voritt utt rykka til pessimis-
tar av alle slag støypingar. 
No skal det sjølvsagt ikkje 
stikkast under ein stol at 

utsegna statistisk sett  kan ha noko for seg. Men å bruke 
statistikk til på denne måten å i utgangspunktet avvise 
at noko uventa og vidunderleg kan skje, det er i overkant 
pessimistisk. Hypokondrane får jo også rett  til slutt , alle 
saman. Dett e faktumet gjer det likevel ikkje til nokon 
god idé å møte alt i livet med ein grunnleggjande skepsis.

Påskehøgtida møter oss med to store hendingar som 
fort kan tenkast å vera for gode til å vera sanne: Jesus 
som forsonar oss med Gud ved å døy på krossen og Jesu 
siger over døden når han står opp frå dei døde tredje 
dagen. Kan dett e verkeleg stå til truande? Kan alt det 
galne me menneske har gjort mot Guds gode vilje la seg 
bøta på ved at ein som vart kalla Guds son tok straff a på 
seg? Og kan ei tom grav ein stad i Midt-Austen for 2000 
år sidan verkeleg tyde på at me som lever i dag har eit 
evig liv i vente?

For nokre av oss er desse forteljingane ikkje vanskele-
gare å akseptere enn det faktum at jorda og universet 
og alt som lever vart til. Men om du er ein av desse som 
har vanskeleg for å tru på alt som verkar for godt til å 
vera sant, så kan det jo kanskje nytt a å snu litt  på spørs-
målet: Håpar du på at det er sant? Håpar du på at Gud 
møter oss med nåde og håpar du på at livet ikkje er det 

siste som skal skje? Om svaret er ja, har du i tilfelle det 
du treng. For den vesle trua som eitkvart håp ber med 
seg held i massevis. For om trua ikkje er større enn eit 
sennepsfrø, så kan ho likevel fl ytt e fj ell!

For godt til å være sant?
Tekst: Prost Asgeir Sele

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Helvede vredes, himmelen gledes,
himmelen gledes med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,

er oppstanden i morgengry!

Sangen toner, vår Forsoner,
vår Forsoner til evig pris.

Han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i Paradis.

Sangen toner, vår Forsoner
Vår Forsoner til evig pris.

Påskemorgen slukker sorgen
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Før vinteren sett e inn, kom 
vi godt i gang med repara-
sjon av sørveggen på Not- 
odden kyrkje med fj erning 
av kuldebruer og byte av øy-
delagt teglstein. Arbeidet 
skal avslutt ast gjennom vår 
og sommar i år, der øyde-
lagde fuger skal fornyast. 
Vi har sett  over alle ytt er-

veggane og skift a enkelte teglsteinar som tidas tann har 
tært på. Innvendig vil det ta tid før vi kan måle og med 
det skjule saltutslag. Dei massive teglsteinsveggane må 
tørke ut først, og det tek tid. I vår- og sommarhalvåret  
vonar vi å få vaska kyrkja utvendig, då det på fl eire plass-
ar er antyding til sopp og grønske. Takk til kommunens 
politikarar som under revidert budsjett  i fj or sommar 
bevilga midlar for å få dett e naudsynte arbeidet utført. 

Vi skulle gjerne hatt  1,5–2 millionar ekstra til kyrkjeved-
likehald i år, for å kunne fått  måla Lisleherad og Grans-
herad kyrkjer i 2024. Likeins 1 million for å kunne gjere 
bygga våre universelt utforma, slik at alle ved eiga hjelp 
kan ha tilgang for å komme inn i dei. 

Vonar at vi i 2024 kan få utarbeida langsiktige vedlike-
haldsplanar for alle bygga våre, slik at politikarane våre 
kan planlegge med forutsigbarheit når det gjeld  drift s- 
og investeringsmidlar til gravplass, kyrkjegardar og kyr-
kjedrift  framover. 

Vi er i gang med å planlegge namna minnelund i Grans-
herad, fi nansiert av midlar som soknerådet i Gransherad 
rår over. Prosjektet har nokre ekstra utfordringar med 
tanke på at delar av kyrkjegarden ligg på middelalder-
grunn, men utfordringane løyser vi saman med statsfor-
valtaren  og Fylkeskulturminnevern. Vi arbeider også for 
å få lagt til rett e for gjenbruk av så mange kistegraver 
som mogeleg inne på den eldste kyrkjegarden (innafor 
den gamle kyrkjegardsmuren). 

Med stadig nye lovverk også innafor gravplassdrift , held 
vi no på med eit omfatt ande arbeid når det gjelder å opp-
datere kartverk og ha kart som stemmer med terrenget. 
Kvar enkelt grav skal på enkelt og forutsigbart vis kun-
ne målast opp og ha sin særskilte identitet. Dett e har 
vi også i dag, men skal få eit endå betre system utifrå 
dagens lovverk.  Vi har heldigvis gode og kompetente 
medarbeidarar som saman med eksterne kan  få dett e i 
orden på ein god og kostnadseff ektiv måte. 

Med ynskje om ei velsigna god påskehøgtid og ein fl ott  
vår i same ånd. Vonar at mange fi nn tid til å møte på dug-
nadane på gravlund og kyrkjegardar når den tid kjem! Sjå 
tidspunkt i eiga annonse.

Håvard J. Russnes
kirkeverge

NYTT FRA KIRKEVERGEN 

Desse tidspunkta er satt  av til dugnadane:

Notodden gravlund  tirsdag 23. april, 

Heddal kyrkjegard  torsdag 25. april, 

Lisleherad kyrkjegård  tysdag 7. mai og 

Gransherad kyrkjegard torsdag 14. mai 

– alle dagar klokka 17:00 og utover. 

Om det ikkje passar på ett ermiddagen, kan ein komme 
tidlegare på dagen og rake der ein ser det er behov – så 
køyrer vi bort haugane om ett ermiddagen. 

Fellesrådet stiller med nødvendig maskineri, 
menighetsrådene med kaff e og kake.

Ta med rive 
og godt humør.

DUGNADAR GRAVLUND
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HVA SKJER I HEDDAL

Foto: Troens Bevis

Organisasjonen ”Barnevakten” (se nedenfor) kommer 
til Heddal Låvekyrkje i april for å holde tema- kveld 
for ungdom og foresatt e om å være ung på nett . Kon-
fi rmantene og deres foresatt e blir spesielt invitert, 
men vi håper fl ere vil fi nne temakvelden interessant. 
På samlingen vil foresatt e og barn/ungdom trene på 
dialog om det å være ung på nett , få oppdatert infor-
masjon og bevisstgjøring til å ta gode valg i bruk av 
spill og sosiale medier. Varighet ca. to timer. Følg med 
for dato og tid.  

Kulturutvalget med fokus
på barn og unge
Tekst: Helge Carlsen

Barnevakten er en norsk, ideell stift else som jobber 
for at barn og unge skal bruke digitale medier på en 
trygg og bevisst måte. Barnevakten gir fakta og råd 
om barns mediebruk. Rådene bygger på FNs barne- 
konvensjon som sier at barn har rett  til å mott a in-
formasjon gjennom medier, men samtidig en rett ig-
het til å bli beskytt et mot skadelig medieinnhold.

Kulturutvalget ser det som viktig å øke kulturtil-
budet for ungdom, f.eks. i form av konserter o.l. Vi vil 
samarbeide med trosopplæringsutvalget om dett e.

Låvesang 2024!
Årets Låvesang er planlagt til 29. september, sett  av 
datoen! Dett e er et felles arrangement mellom me-
nighetene i Notodden og Heddal.

Årsmøte
Menighetens årsmøte (soknemøte) er søndag 
7. april 2024, rett  ett er gudstjenesten i Kafe Olea.
Vel møtt !

Vårdugnad
Velkommen til vårdugnad i Prestegårdslåven man-
dag  22. april og i kyrkjegarden torsdag 25. april kl.17. 
Ta med bøtt e og klut / rive og godt humør! 
Enkel servering. 

Årets køntrigudstjeneste
Tekst: Terje Nyvoll

Årets køntrigudstjeneste går av stabelen søndag 16. 
juni. Det er niende gangen Forkynnerringen i Notodden 
samarbeider om denne gudstjenesten. Forkynnerringen 
består av prester og pastorer i menighetene i Notodden 
kommune. I år får vi besøk av Rune Edvardsen, som er 
en kjent og kjær predikant for mange. Han har lovet å ta 
med gitaren, så dett e blir bra! Selvfølgelig stiller også 
Salig blanding fra Elim, som var med på å unnfange ide-
en om køntrigudstjeneste. Ett erhvert som køntriguds-
tjenesten nærmer seg, vil vi off entliggjøre fl ere artister. 
Du er varmt velkommen!

Rune er kjent gjennom sin musikk, store internasjonale 
musikkfestivaler og sitt  gode humanitære arbeid i både 
Asia og Afrika, Troens Bevis sitt  verdensvide nett verk og 
det årlige økumeniske sommerstevnet i Sarons Dal.

Nyt en rolig stund i hverdagen
Kjelda møtes den første tirsdag i måneden til medita-
sjon, musikk og bønn i Låvekyrkja.  Kjelda er åpent for 
alle og begynner kl. 20.
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HVA SKJER I HEDDAL

Glimt fra årets første
formiddagstreff
Tekst: Gunn Karine Horne Kolbjørnsrud

Det ble en usedvanlig interessant og givende formiddag 
18. januar der ”Kristenretten 1024 – eit tusenårsminne, 
men framleis aktuelt” ble formidla av spesialprest Arn-
finn Halderaker så godt at ”tida sto stille” og vi fikk på-
minning om hvilken tradisjon vi står i, og hvilken arv vi 
har å ta vare på.  ”Dette foredraget må ut til mange flere”, 
hørte vi det ble sagt etterpå ... og det må vel være mulig!

Fine sang- og musikkinnslag ved Anne Gerd Juvang, Randi 
Brattetveit, Kjersti Nilsen og Anne Vik gjorde sitt til den 
gode stemningen, – og ikke minst deilig formiddagsmat. 

Flere var samlet i Kafe Olea i januar til foredrag, musikk og 
deilig formiddagsmat.

Anne Gerd Juvang, Randi Brattveit og Kjersti Nilsen spiller og 
synger ved årets første Formiddagstreff i Kafe Olea. 
Foto: Anne Vik

Torsdag 15. februar var temaet ”Husmannsplassar på 
Nordre Vestsida”. Medforfattar i Historielagets bokserie 
om Husmannsplassar i Notodden kommune, Ingrid Ro-
dahl, delte kunnskap og historier fra boka. Boka utkom 
sist høst og er den fjerde i rekka. 

Formiddagstreff i KAFÉ OLEA 
våren 2024
Torsdag 21. mars
Tema: ” Påske i ord og toner ”
Terje Nyvoll og Julian Isaacs
Diktlesing ved Bjørg Sem 

Torsdag 18. april
Tema: ”Om misjon og menighetens misjonsprosjekt”
Gjennom misjonsavtalen er vi med på å støtte til kirke- 
bygging og menighetsarbeidet i Estland. (Se mer om 
misjonsprosjektet på side 14)
Birgitte Bugaard Ørnes, Misjonskonsulent i NMS, 
kommer og gir oss ny informasjon og inspirasjon til 
videre arbeid.

Alle formiddagstreffene starter kl. 11.00 og varer til 
ca. 13.00. Vi spiser formiddagsmat sammen, og det 
er utlodning. 

Sommersesong 
i Stavkyrkja 
Turistsesongen begynner 
lørdag 18. mai.  Da åpner 
både Kafe Olea, suvenir-
butikken og utstillingene i 
Prestegårdslåven, samt at 
det blir mulighet for om-
visning i stavkyrkja.  
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HVA SKJER I GRANSHERAD

I november var 60 kunstnarar og handverkarar med fi lm-
team og 6 skodespelarar i Gransherad kyrkje. På ulike 
stadar i Notodden og Tinn la utviklingskonsulent og free- 
lancer Ingebjørg Torgersen til rett e for den amerikanske 
regissøren og fi lmprodusenten Rob Tregenza. Han er 
interessert i kva som skjedde i og rundt dei norske vass-
kraft verka under krigen. 

Krigen er berre ramma historia blir fortalt i, for den hand-
lar meir om å refl ektere over fortida, sjå på kva tidspunkt 
vi gjorde endringar som påverka kultur og bevisstheit – 
og stille spørsmål om det faktisk var eit framsteg.

Tregenza håpar fi lmen kan ha premiere på større festi-
valar i utland før sumar, og at den kan visast i Noreg til 
hausten. 

Filmopptak i kyrkja
Tekst og foto: Anita Cumbes Pedersen

I sakristiet la sminkørane til rett e for fi lmopptak med skode-
spelarane. Tilrett eleggjar Ingebjørg Torgersen i spegelen.  

Nokre dagar før jul var det stor aktivitet i kyrkja. Skulen 
kom fyrst, og det var berre så vidt at traktoren fekk 
brøyta vegen innåt kyrkja før elevane byrja å kome. 
Det var innslag frå fl eire klassar, og 6. klasse leste jule-   
evangeliet. Iselin Versto Vold leste ei juleforteljing og 
spesialprest Arnfi nn Halderaker knytt e det heile saman. 

Kulden utafor kyrkja laga fl ott  kunst i rim på glasrutene, 
og saman med det fi ne pynta juletreet og julekrybba, bi-
drog det med å skape ei god julekjensle for alle store og 
små inne i det varme kyrkjerommet. 

Barnehagen har tradisjon for å kle ut borna og gi dei rol-
ler medan ein les juleevangeliet. Det var ei fantastisk 
oppleving. Maria og Josef fann fram til stallen inne i al-
terringen. Dit kom ett er kvart gjetarar og vismenn. Og, 
ute på Betlehemsmarkene song englane. Fleire burde ha 
tatt  turen og sett  borna medan dei var i aktivitet. Ein ny 
moglegheit kjem nok i desember dett e året.

- - - o 0 o - - - 

Barnehage- og skulegudstjeneste
Tekst: Arnfi nn Halderaker. Foto: Anita Cumbes Pedersen



Soknerådsmedlemar stilte opp i bunad og tok godt 
imot alle som fann vegen til kyrkja på julaft an. Det var ei 
fullsett  kyrkje som fekk høyre juleevangeliet, synge dei 
kjente julesongane, høyre vakker og stemningsfull song 
av Runa Hedegart Madsen og musikk av organistvikar 
Natalia Teigen.  Natalia spelte eigenkomponert musikk 

som postludium. Kyrkjerommet var vakkert pynta, mel-
lom anna med vakre teikningar frå borna ved småtrinnet 
på Gransherad skole. Teikningane prega òg programhef-
ta både i Gransherad kyrkje, Notodden kirke og Haug-
motun på julaft an. Ett er ein stemningsfull time i kyrkja 
kunne kyrkjetenar Anita Cumbes Pedersen ringe jula inn. 
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HVA SKJER I GRANSHERAD

Stemningsfull gudsteneste julaft an
Tekst: Arnfi nn Halderaker. Foto: Anita Cumbes Pedersen

Høgtidsgudstenester fl ytt a til Bygdeheimen
Søndag 11. februar fl ytt a soknerådet gudstenesta frå kyrkja til Bygdeheimen. Det var 18 deltakarar 
på fastelavngudstenesta. Presten, Arnfi nn Halderaker, hadde med eigenproduserte fastelavnsbollar, 
blåplommesyltetøy og ripsgele. Anne Vik spela piano og trylla fram vårlege tonar på tverrfl øyta si. 

Høgtidsgudstenestene 1. påskedag og 1. pinsedag blir også på Bygdeheimen, 
og det er plass til mange.  Kombiner gjerne gudsteneste med besøk til 
bebuarane på heimen. 

Sjå oversikt for desse og dei andre gudstenestene på siste side.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

Søndag 17. desember 2023 ble en festdag i Lisleherad kirke. Presten, 
Arnfinn Halderaker, kunne ønske velkommen til en gudstjeneste hvor 
barn og unge var aktive bidragsytere. Anne Vik hadde øvd inn et vakkert 
julespill med barn fra hele kommunen. De bidrog med sang og drama 
og gav oss julestemning. Musikken stod Knut Vidar Røed og Anne Vik 
for. 

Fireåringene fikk utdelt ”Min kirkebok” av ungdomsarbeider Iselin 
Versto Vold, og konfirmantene ble presentert og fikk bibler. Biblene 
var utstyrt med bilder av Lisleherad kirke på omslaget. Det ble tent lys 
for fireåringene og konfirmantene. 

Tekstene for denne søndagen handlet om å være tålmodige og vente 
på Herrens komme. I prekenen ble vi minnet om den doble forventin-
gen om Jesu komme. Først kom han som et nyfødt barn i en stall, men 
én dag skal han komme tilbake på nytt som seierherre over liv og død. 

Julespill, fireårsbok og juleverksted 2023
Tekst: Arnfinn Halderaker  Foto: Elisabeth Ree Rosnes

Barn fra hele kommunen deltok i julespillet ”Da 
Gud kom til jorden”.

Iselin og Arnfinn deler 
ut ”Min kirkebok” til fire- 
åringene.

Arnfinn tenner lys for konfirmantene Elise Se-
land, Marie Bråthen, Ida Kristine Bråtelia Dahl, 
Michael Skogholt, John Arne Bekkhus Knudsen 
og Ulfhildur Isaacs.

Etter gudstjenesten 3. søndag i advent samlet små og store seg til juleverksted på Lisleherad Montessoriskole. Det 
ble perlet, malt, klipt og limt. Det ble servert saft, kaffe, frukt og kake. Presten, Arnfinn Halderaker, kom med en jule-
hilsen og en varm takk til menighetsrådet, konfirmantene og andre hjelpere for det fine arrangementet.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

På gudstjenesten søndag 18.  
februar var tema faste, hvor 
store og små fikk ordene blå-
mandag, fetetirsdag og aske-
onsdag med seg.  

Tre dager som er starten på 
de 40 dagene før påske hvor 
vi venter på det som skal min-
nes og markeres der. Åste Sem 
stilte opp med en gruppe fra 
Notodden gospelkor og fylte 
kirken med himmelsk sang.

Faste
Tekst og foto: Elisabeth Ree Rosnes

Årsmøte      
søndag 17. mars                     

etter gudstjenesten 
kl. 11.00        

Kirkekaffe

Påskeverksted      
Onsdag 20. mars                 

 kl. 18.00 på 
Lisleherad Montessoriskole     

Alle velkomne

Gudstjeneste søndag   
21. april kl. 11.00

innvielse av hvit messehakel
 

Tekstilkunstner Anne Landsverk 
overrekker gaven 

og holder orientering om messehakelens 
symbolspråk.

Dugnad tirsdag 7. mai 2023                                              
Dette er dagen vi gjør kirkegården vår klar med vårstell for de andre dagene hvor 
vi kan sette oss ned på benkene og finne ro. Vi starter kl. 17.00 og utover.

Fellesrådet stiller med nødvendig maskineri, menighetsrådet med kaffe og kake 
etter at arbeidet er gjort.
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HVA SKJER PÅ NOTODDEN

Notodden GospelTeens
Tekst: Iselin Versto Vold  – Foto: Frida Bergendal Ytterbø 

GospelTeens er godt i gang med et nytt semester. Vi har 
fått flere kormedlemmer etter jul og det er gøy. Det er 
plass til flere og vi trenger gutter som vil være med å 
synge i koret. Er du mellom 13 og 18 år og liker å synge, 
så bli med. 

GospelTeens hadde sin debut før jul, på arrangementet 
”Vi synger og spiller julen inn”. GospelTeens tar på seg 
nye utfordringer, og det venter flere opptredener i vår. 

Notodden Gospelkor 
skal ha sommerkonsert 

søndag 9. juni kl. 18 
i Notodden kirke

”Visst skal våren komme”
Notodden Kantori sin vårkonsert blir i år torsdag 25. 
april, kl 19:00 i Notodden menighetshus.

Kantoriet sine vårkonserter inkluderer som regel en 
eller flere gjesteartister. I år har Kantoriet vært så hel-
dig å få med seg to velkjente lokale artister, Camilla 
Jonstang (vokal) og Torgeir Fossli (flygel). I tillegg er 
det hyggelig for Kantoriet denne gangen å ha med seg 
flere gjestesangere fra Låvekoret i Heddal!

Selv om ikke alle brikker har falt på plass ennå, så tror 
vi det som skal framføres vil gi en fin konsertopplevel-
se. Vi nevner noen av sangene: ”Visst skal våren kom-
me” (Kantoriet og Camilla) av E. Skeie/S.Tveit, ”God so 
loved the world” (Kantoriet) av J. Stainer, ”Bridge over 

troubled water” (Kantoriet med gjestesangere) av Si-
mon/Garfunkle, og ”As the bridegroom to his chosen” 
(Kantoriet med gjestesangere) av J. Rutter. Det blir 
imidlertid mange flere sanger å glede seg til. 

Dessuten blir det selvsagt også allsang. Vi håper du 
noterer deg tid og sted, og at mange av dere får med 
dere denne vårkonserten! 

For billettpris, se egen konsertannonse i avisen Telen 
nærmere konsertdatoen. Kontantbetaling ved inngan-
gen, eller på VIPPS: 46756, velg deretter Kulturarran-
gementer og skriv melding: Vårkonsert. 
Alle er hjertelig velkomne!
Notodden Kantori
Inge O. Waage, styreleder
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HVA SKJER PÅ NOTODDEN

Vi synger salmer
Tekst: Anne Nystein og Anne Norstrand 

Notodden Kantori
Kantoriet er et blandet kor som øver tirsdager kl.19.00 på Notodden menighetshus. Kantoriet synger i guds-
tjenester og ved andre anledninger, og skal ha sin årlige vårkonsert torsdag 25. april kl.19.00. Også gjestesangere 
fra Låvekoret vil delta på denne konserten og på noen av gudstjenestene i vår.

Liker du å synge i kor? Ta kontakt med dirigent Sylke Feldhusen, tlf 479 72 510, eller kom på en øvelse for å se om 
dette kan være noe for deg.

Velkommen til Notodden menighetshus 3. april og 2. mai 
kl 18.30

Vil du lære flere salmer og vil du synge salmer du er glad i 
så er du velkommen til Notodden menighetshus onsdag 3. 
april og torsdag 2. mai. Da møtes vi i peisestua for å synge 
salmer. Vi synger salmer du kanskje kan, noen du kanskje 
trenger å øve på og salmer du selv har lyst til å synge. 

Å synge salmer i gudstjenesten er kjærkomment for 
mange, og det er flott å være deltager og synge sammen. 
Noen ganger synges det ukjente salmer i gudstjenesten, 
og det kan være vanskelig å lære dem der og da. Etter 
disse kveldene håper vi at flere av salmene oppleves 
kjente og at vi får en fin stund sammen med nye, gamle, 
kjente og kjære salmer. Velkommen til å synge sammen.  

Gudstjenester 
for alle generasjoner!

I Notodden kirke har vi opplegg for barn på utvalgte 
gudstjenester denne våren. Vi starter gudstjenesten 
med alle generasjoner i kirka, deretter får barna et eget 
opplegg på menighetshuset med bibelfortelling og akti-
viteter. 

Til slutt kommer barna tilbake til gudstjenesten, og vi er 
sammen om bønnevandring med lystenning. 

Velkommen kl. 11 den 17. mars, 21. april og 27. mai!

Årsmøte i Notodden menighet 
blir søndag 17. mars, 

etter gudstjeneste og kirkekaffe.

Årsmelding med regnskap 
kan hentes på menighetshuset 

fra 1. mars.
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Notodden menighet støtt er Det norske 
Misjonsselskaps arbeid på Madagaskar
Tekst: Sidsel Hellesøy Foto: NMS

Alle fi re menighetene i Notodden kommune støtt er et misjonsprosjekt. 
Misjon er et oppdrag som er gitt  kirken, og både sentralt og lokalt er 
kirken aktiv i misjon. Her presenteres prosjektene som Heddal og 
Notodden menigheter støtt er med økonomiske bidrag hvert år. NMS informerer godt 
og grundig om arbeidet som drives på Madagaskar, se nms.no. Der leser vi, blant annet:

Utdanning
Gjennom vårt misjonsprosjekt støtt er vi arbeid innenfor 
utdanning:
-  teologisk utdanning og bibelskoler, som er viktig i en 

lokal kirke i sterk vekst
-  opplæring og kompetanseheving innen ledelse, øko-

nomi og antikorrupsjonsarbeid, som er nødvendig, 
ikke minst for at kirken skal bli stadig mer selvstendig

-  skoler for syns- og hørselshemmede – fordi mindre 
enn én prosent av syns- og hørselshemmede får en 
form for utdanning. Det arbeides også med å inklude-
re disse barna og ungdommene i ordinære skoler

-  yrkesopplæring på to landsbruksskoler som har fokus 
på klima og miljø

Use your talents
Metoden Use Your Talents har blitt  et viktig verktøy i 
kirkens arbeid. I stedet for å defi nere behov, spør man 
hvilke ressurser som fi nnes i menigheten og blant dens 
medlemmer. Hvordan kan disse ressursene bli aner-
kjent, videreutviklet og brukt i samarbeid med, og til 
beste for, lokalsamfunnet? 
Det er etablert utviklings-
komiteer på alle nivåer i 
kirkestrukturen. Metoden 
er ett er hvert eksportert til 
kirker mange steder i verden.

Diakonalt
storbyarbeid
I byen Antsirabe støtt er 
vi kirkens arbeid blant de 
aller fattigste gjennom 
ungdomssenter, alfabetise-
ringskurs, matutdeling og 
yrkesopplæring. Mye av 
innsatsen skjer ved hjelp 
av frivillige.

Lovasoa
Dette kultur- og kompetanse-
senteret i Antsirabe er eta-

blert på området til den gamle norske skolen. Navnet 
Lovasoa betyr ”den gode arven”. Her er det gjestehus, 
konferansesaler, klasserom, bibliotek, arkiv og musikk-
studio. Mange norske utvekslingsstudenter bor på 
senteret i løpet av et år.     Lovasoa er også et senter for 
lokal kompetanseutvikling og legger til rett e for sam-
arbeid mellom institusjoner i Norge og på Madagaskar.

Fakta om Madagaskar
• Innbyggertall: Cirka 27 millioner.
• Religion: 52 % kristne, 41 % tradisjonelle religioner, 
 7 % muslimer.
• Styresett : Republikk. Stadig politisk uro.
• Næringsveier: Ca. 80 % er sysselsatt  innen landbruk, 

skogbruk eller fi skeindustri. Noe turisme.
• Levekår: Landet er rikt på naturressurser, men inn-

byggerne er blant verdens fatt igste. En av tre er an-
alfabeter, 65 % av barna går på skole. Halvparten av 
barn under fem år er underernærte.

Kilde: www.fn.no med fl ere.
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Menighets- og kirkebygging i Saku
Saku er et tett-
sted utenfor 
Tallinn. I 2011 
startet NMS og 
EELK et menig-
hetsplantepro-
sjekt her. Res- 
ultatet ble Saku 
St. Thomas me- 
nighet, som i 
2020 hadde 
cirka 130 med-
lemmer. Menig- 
heten driver 
blant annet 

søndagsskole (barnekirke), babysang, fotballgruppe, 
gospelkor, ungdomsarbeid og konfirmant- og bibelgrup-
per. For lokalmiljøet arrangeres familiedager og ski- og 
markedsdager. Nå er vi med på å bygge et sakralt og mo-
derne kirkebygg, det første med solcellepanel på taket i 
denne delen av Europa.

Fakta om Estland
Det minste og nordligste av de tre republikkene som ut-
gjør Baltikum. Selv med stor økonomisk vekst de siste 
20 årene, lever mange i fattigdom. Estland er et av ver-
dens minst religiøse land. Tre av fire regner seg ikke som 
religiøse. I 1940 ble Estland erobret av, og innlemmet i, 
Sovjetunionen. I 1991 erklærte Estland sin uavhengighet.
• Innbyggertall: 1,32 mill.
• Religion: 9,9 % protestanter, 16,2 % ortodokse, 70,8 

% ingen eller uspesifisert.
• Næringsveier: servicesektoren står for 2/3 av BNP, 

industrien for 1/3. Jordbruk har blitt mindre viktig. 
Estland er blant de mest avanserte i Europa innen IT.

• Levekår: Rikest av de baltiske statene, men merkbar 
arbeidsledighet og mange innbyggere som fortsatt 
er fattige.

Kilde: www.fn.no

Blogginnlegg fra Saku, 21.02.2024. 
Foto: Martha Nord-Varhaug

De siste søndagene har det vært stor økning av barnefa-
milier på gudstjenester i Saku. Dette har medført boom i 
barnekirka. Det er viktig med barnekirka (søndagsskole) 
i menigheten. Det har vi i Saku alltid visst. Det har vari-
ert hvor mange barn som går på barnekirka til enhver tid, 
men det har alltid vært noen. 

Etter at menigheten flyttet ut fra det gamle bedehuset 
til nye kirka har det kommet nye mennesker i menig-
heten – de fleste av dem er barnefamilier. Det er fint å 
kunne gå til kirka og vite at barna har et bra og tilpasset 
opplegg. Barnekirka foregår parallelt med gudstjeneste.

En av de siste søndagene var det 23 barn på barnekirka! 
Det var en rekord som menigheten vår ikke har opplevd 
før. Enda så var det noen barn i kirkesalen i tillegg. Det 
var menighetens 11-årsdag og derfor var det ekstra mange 
mennesker i kirka. Heldigvis klarte vi å gjennomføre bar-
nekirka i en gruppe i alderen 1–12, og det ble vellykket. 

Det er to nye søndagsskolelærere under opplæring og 
de er flinke med kreativt håndarbeid. Barna gleder seg 
alltid til å lage noe spennende.

Heddal menighet støtter Det norske
Misjonsselskaps arbeid i Estland
Tekst: Terje Nyvoll  Foto: NMS

Fram til 1940 ble den lutherske kirken regnet som den tradisjonelle folkekirken i Estland. 
Etter 50 år med kommunisme, regnes landet nå som et av de minst religiøse i Europa. Vi 
samarbeider med den estiske evangelisk-lutherske kirke (EELK) om å plante levedyktige 
menigheter og skape nye møteplasser. I tillegg støtter vi barne- og ungdomsarbeidet i 
kirken. NMS har både misjonærer og praktikanter i Estland. 

Boom i barnekirka i Saku
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Vi blir veldig glade for gaver til produksjon av menig- 
hetsbladet! Gaven kan gis på konto nummer 
7877.08.79034. 

Hvis du oppgir ditt  personnummer til økonomileder 
Sigrid Tobiassen på fellesrådskontoret, får du fradrag 
på skatt en for det du gir over kr. 500 per år, til menig-
heten du tilhører, inkludert menighetsbladet. 
Bruk gjerne vipps nummer 636989 eller QR-koden til 
høyre. Tusen takk for gaven du vil gi!

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55

Notodden
Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå
og gravstein

www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt:

35 01 21 55

7877 08 79034

7877 08 79034

Støtt  menighetsbladet!
Ditt  bidrag teller

Menighetsbladet for Notodden, Heddal, 
Lisleherad og Gransherad
O.H. Holtasgt. 21, 3678 Notodden

Telemark byggutleie.
Lift- og maskinutleie og 
alt annet til prosjektet.

Heddalsvegen 41, Notodden
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

subsea

ptime

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

www.motorforum.no - Tlf: 40 00 43 44

 Notodden

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

alliance*OPTIKK Karl Larsen 

SYNSPRØVER, BRILLER OG KONTAKTLINSER

Telegata 17, 3674 Notodden  
35 01 13 09

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen 
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden  
Tlf. 35 01 12 03 

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

We simplify subsea



1818

SMÅTT OG STORT

Palmesøndag både i Skytt arhuset på Bolkesjø og på 
Strand kultur- og grendehus
Terje Nyvoll starter palmesøndag med gudstjeneste på 
Bolkesjø kl. 11:00, og fortsett er med ett ermiddagsguds-
tjeneste på Strand kl. 17:00. Dett e er fi ne tradisjoner 
som samler mange.

Felles gudstjeneste på Grønkjær
Søndag 14. april kl. 11:00 blir det felles gudstjeneste 
for alle sokna på Gjønkjær. Gudstjenesten blir avholdt 
innendørs i det nye hovedbygget ved idrett sanlegget, 
og det er kort vei fra parkeringen til lokalet. Det er ikke 
nødvendig å gå på ski for å komme til gudstjenesten, 
men kanskje det er mulig med en skitur ett erpå om vin-
ter-/vårføret tillater det så sent i sesongen? Alle de tre 
prestene våre, Anne Nystein, Terje Nyvoll og Arnfi nn 
Halderaker, vil delta. Det samme gjør Notodden Gospel-
kor. Dett e er første gang, men vi ser ikke bort fra at dett e 
kan bli en fi n og samlende tradisjon.

Søndag 9. juni med utegudstjenester på Tjonebakken og 
på Silva
Gransherad sokn inviterer til gudstjeneste på Tjonebak-
ken 9. juni kl. 12:00. Terje Nyvoll er liturg. Samme dag kan 
en også delta på kveldsgudstjeneste med Anne Nystein 
på Silva kl. 19:00. Lisleherad menighet inviterer til akti-
viteter for store og små, og bål med grilling fra kl. 18:00. 

Ung Messe onsdag 5. juni kl. 18
Konfi rmantene fra alle de fi re soknene har felles Ung Messe (samtalegudstjeneste) i Notodden kirke onsdag 5. juni 
kl. 18. Familie, venner, og alle andre – hjertelig velkommen til en gudstjeneste preget av mange unge stemmer, lysten-
ning, bønnevandring og natt verd. 

De neste månedene vil det blir arrangert fl ere gudstjenester utenfor kirkerommene 
rundt om i kommunen. Noen av disse har lange tradisjoner, mens en er ny dett e året. 

Grønkjær.

Vi begynner å selge møbler fra 1. april! Har du pene, brukte 
møbler å gi bort? Ring tlf. 94287709 for avtale.

Storgata 62 og 64, Notodden. En bærekraftig butikk med mange spennende varer! 
Åpent tirsdag, onsdag, torsdag kl. 11-17 og lørdag kl. 11-15.

Vil du jobbe med oss!? Velkommen på laget!



DØPTE
Notodden  
Leon Moen Evensen  
Gurine Reisjå Hagen
Eirik Røys Aasen

Heddal 
Henrik Tømmermo  
Sophia Lauvdal Golid

DØDE
Gransherad født
Sigfrid Margareth Grindalen f. 1948 

Lisleherad 
Øivind Søyland  f. 1963

Det ble skrevet feil fødselsår til avdøde 
Erling Sondre Aarlia i desemberutgaven 
av menighetsbladet. Det riktige årstallet er 1952. 
Vi beklager dett e.  

Notodden
Unni Larsen f. 1950 
Karl Kristian Tomte Lerstang f. 1947 
Hildegunn Hagen f. 1947 
Aslaug Eriksen f. 1928 
Tore Fløistad f. 1938 
Ingolf Thuv f. 1943 
Ellen Marie Hegna f. 1942 
Ole Bjørn Slått a f. 1946 
Signe Kristine Skogen Løndal f. 1935 
Thor Eik f. 1929
Halvor Bondal  f. 1925
Anne Marie H. Schønhaug  f. 1945
Ole L. Nykås  f. 1949
Kjell Schau  f. 1953
Sigrid Trae  f. 1923
Gerd Schau  f. 1921
Kari Inger W. Lien  f. 1944
   
Heddal  
Gunvor Masteholtet Nilsen                 f.1929            
Tom-Erik Kvaleberg                          f.1984            
Arne Henning Johnsen                      f.1947            
Halvor Karlskås                                 f.1927            
Arild Løkamoen                                f.1954            
Ellen Gjerde Våge                             f.1961            
Olav J. Haugen                                   f.1930       

SLEKTERS GANG I VÅRE FIRE MENIGHETER
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ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
 Vi har fi re fl o� e kirker du kan velge å døpe barnet di�  i.

Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på tlf. 350 20 400, 
så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.

Trenger du lokale?
Menighetshuset på Notodden 

kan leies til 
minnesamvær, kurs, møte 

eller andre sammenkomster. 

Vi har gunstige priser. 

Ring Ingrid på kirkekontoret, 
tirsdag-torsdag fra kl. 10–15. 

Tlf. 350 20 400.
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NOTODDEN
MARS
Søndag 10.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. Notodden kantori deltar

Søndag 17.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Dåp.  Barneopplegg i gudstjenesten. 
Notodden gospelkor deltar.
Menighetens årsmøte etter kirkekaffe.

Palmesøndag 24.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Dåp. Nattverd.

Skjærtorsdag 28.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Langfredag 29.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

1. påskedag 31.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. Sanggruppe. Solist Odd-Arne 
Torbjørnsen. Svenn Åge Frydenberg, 
trompet. 

APRIL
2. påskedag  01.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

Søndag 07.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Søndag 21.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Barneopplegg i gudstjenesten.

Søndag 28.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd. GospelTeens deltar.

MAI
Onsdag 01.05 kl. 10:00
Solidaritetsgudstjeneste v/ Terje Nyvoll
Notodden damekor deltar. 

Søndag 05.05 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Anne Nystein
Nattverd. Sanggruppe deltar.

Kristi Himmelfartsdag 09.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. Sanggruppe deltar. 

Søndag 12.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Fredag 17.05 kl. 12:30
NB! Bok og  Blueshuset.
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

1. pinsedag 19.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 26.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker
Barneopplegg i gudstjenesten.
Notodden kantori deltar

JUNI
Onsdag 05.06 kl. 18:00
Ung Messe v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd. 

Søndag 09.06 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

Søndag 23.06 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Søndag 30.06 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Arnfinn Halderaker

LISLEHERAD
MARS
Søndag 17.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

Langfredag 29.03 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein

APRIL 
Søndag 21.04 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd.

MAI 
2. pinsedag 20.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. 

JUNI 
Søndag 09.06 kl. 19:00. Silva.
Gudstjeneste v/ Anne Nystein
Nattverd. Bål med grilling fra kl 18.00.

GRANSHERAD
MARS
Søndag 10.03 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Nattverd. 

Palmesøndag 24.03 kl. 11:00
Skyttarhuset på Bolkesjø
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

1. påskedag søndag 31.03 kl. 11:00
Bygdeheimen i Gransherad
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd. 

MAI 
Søndag 12.05 kl. 11:00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker
Nattverd. 

Fredag 17.05 kl. 10:00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

1. pinsedag 19.05 kl. 11:00
Bygdeheimen i Gransherad
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll

JUNI
Søndag 09.06 kl. 12:00
Tjonebakken 
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Nattverd. 

HEDDAL LÅVEKYRKJE
MARS
Søndag 10.03. kl. 11.00
Gudsteneste v/Arnfinn Halderaker.
Lys-/bønnevandring.  Hobbyverksted for 
barn etter gudstenesta. 

Palmesøndag 24.03 kl. 17.00
Gudsteneste på Strand kultur og grende-
hus v/ Terje Nyvoll.

Skjærtorsdag 28.03 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Nattverd. 

Langfredag 29.03 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.

Påskedag 31.03 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Terje Nyvoll.

APRIL
Søndag 07.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.
Dåp. Kyrkjelydens årsmøte etter 
gudstenesta.

Søndag 14.04 kl. 12.00
Fellesgudsteneste på Grønkjær v/ Anne 
Nystein, Arnfinn Halderaker og Terje 
Nyvoll. Notodden gospelkor deltar.

HEDDAL STAVKYRKJE
Lørdag 27.04 kl. 12.00
Dåpsgudsteneste v/ Arnfinn Halderaker 
og Terje Nyvoll.

Søndag 28.04 kl. 11.00
Speidergudsteneste v/ Terje Nyvoll.

MAI
Søndag 05.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.

Helgetorsdag 09.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker. Dåp.

Søndag 12.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.

Grunnlovsdagen 17.05 kl. 10.00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker.

Pinsedag 19.05 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Arnfinn Haldera-
ker. Dåp. Nattverd.

Søndag 26.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll.  Nattverd. 

JUNI
Søndag 02.06 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll. Dåp.

Søndag 09.06 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Arnfinn Halderaker. Dåp.

Søndag 16.06 kl. 11.00
Felles køntrigudsteneste i Heddal låve-
kyrkje v/ Terje Nyvoll m.fl.

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


